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Beslut om markanvisning vinner 
laga kraft
Pressmedelande CET 14:30:00 6 december, 2024

Mark- och miljööverdomstolen (MÖD) meddelade idag att domstolen inte ger 
prövningstillstånd gällande överklagan av Viscarias markanvisning för Viscariaprojektet. 
Markanvisningen beviljades av bergmästaren den 29 juni 2023 och har sedermera 
överklagats till mark- och miljödomstolen och därefter till MÖD. Dagens beslut innebär 
att markanvisningen vinner laga kraft.

Markanvisningsbeslutet anvisar den mark som får användas för gruvverksamheten samt fastställer 
den ersättning som ska utgå till berörda markägare och rättighetsinnehavare för den anvisade 
marken. Markanvisningen gäller bearbetningskoncessionerna Viscaria K nr 3, Viscaria K nr 4 och 
Viscaria K nr 7 i Kiruna kommun.

”Vi är mycket glada att markanvisningen nu har vunnit laga kraft. Vi bedömer att det finns goda 
förutsättningar för att även vårt miljötillstånd ska vinna laga kraft inom kort”, säger Jörgen Olsson, 
vd för Viscaria.

Markanvisningen är det sista i en rad beslut från bergmästaren som behövs för att Viscaria ska 
kunna starta den planerade gruvverksamheten. För att bedriva gruvverksamhet behövs även ett 
tillstånd enligt miljöbalken och processen för detta framskrider. Den 4 december 2024 
överklagade Gabna sameby  beslut att inte ge prövningstillstånd för överklagan av Viscarias MÖD:s
miljötillstånd till Högsta domstolen som nu ska ta ställning till om klagan ska tas upp till prövning.

För mer information, vänligen kontakta:
Jörgen Olsson, vd
Mobil: +46 (0) 703 – 420 570

 E-post: jorgen.olsson@viscaria.com

Karin Svensson, kommunikationschef
Mobil: +46 (0) 761 – 169 190

 E-post: karin.svensson@viscaria.com
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Om Viscaria
Gruvaktiebolaget Viscaria är ett bolag som skalar upp till att bli ett modernt och ansvarsfullt 
producerande gruvbolag genom återöppnandet av Viscariagruvan i Kiruna. Fyndighetens höga 
kopparhalt, bedömda mineraltillgångar, geografiska placering samt växande team av erfarna 
medarbetare ger bolaget goda förutsättningar att bli en viktig leverantör av kvalitativ och 
ansvarsfullt producerad koppar - en metall som har en helt central roll i Sveriges och Europas 
klimatomställning. Utöver Viscariagruvan innehar bolaget ett antal bearbetningskoncessioner och 
undersökningstillstånd i Arvidsjaur (Eva, Svartliden, Granliden) och Smedjebacken (Tvistbogruvan) 
- samtliga i Sverige. Moderbolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm Main Market (ticker 
VISC).
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